tus Henricus filius Galfridi aldermannus de Pertli per confenfuiu alio-

rum burgenfium ad petitionem prenominati Willelmi filii Ketill figilluiu

coniune de Pertli apj)ofuit.

Carta Walteri Cuniyn fuper una })etra cere.

98 \j niverfis fan&e matris ecclefie filiis has litteras vifuris vel audituris

Walterus Cumyn filius Willelmi Cumyn falutem in domino Noverit

univerfitas veftra me dediffe et conceflifle et hac prefenti carta mea

confirmaflTe Deo et ecclefie San6le Trinitatis de Scona pro anima mea et

animabus anteceflTorum meorum in puram et perpetuam elemofinam

unam petram cere vel quatuor folidos de me et heredibus meis ad

feftuin Sanfti CX)ichaeIis annuatim percipiend. de Caniera niea Hiis tefti-

bus Roberto capellano domini Regis Henrico de Kynros patricio baru.

Carta Gilberti epifcoj)i Dunkeldenfis de ecclefia de Logy Mahed.

99 Gilbertus Dei gratia epifcopus Dunkeidenfis omnibus fanfte matris

ecclcfie filiis et fidelibus litteras iftas vifuris vel audituris eternam in

doinino falutem Noverit univerfitas veftra nos divine caritatis intuitu

et de communi aflenfu et confenfu capituli noftri conceflifl^e et hac

carta noftra confirnialfe ecclefie fanfte trinitatis de Scona et abbati et

cauouicis ibidem Deo fervientibus et fervituris in perpetuum ecclefiam de

Logy Mahed in AthoIIia in j^roprios ufus fuos totaliter convertendam

cum omnibus capellis fuis et cum plenariis decimis beneficiis et reftitu-

«linibus obventionibus oblationibus et omnibus aliis ad eandem eccle-

liani jufte pertinentibus et unum toftum in prefato Logyn cum com-

muni paftura ficut in carta comitis Ilenrici deinde facta continetur

Tenendam fibi in perpetuum ita libere et quiete plenarie et honori-
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fice ficut aliqua abbachia in regno Scotie aliquam occlefiani liberius

quietius et honorificentius tenet vel pofRdet Salvis epifcopalibus

Teltibus capitulo Dunkcldenfi ct multis aliis.

Carta Galfridi epifcopi Dunkcldenfis fuper Logy Mehed et Rothgartanan.

100 Univerfis fanfte matris ecclcfie filiis prefens fcriptum vifuris vel audi-

turis Galfridus permifRone divina Dunkeldenfis epifcopus eternam in

domino falutem Noverit univerfitas veftra nos ad plenum infpexiffe

plurimorum epifcoporum Dunkeldenfium predecefTorum noftrorum con-

ceffiones et confirmationes monafterio de Scona et canonicis ibidem

Deo fervientibus et fervituris in perpetuum fa£tas fuper ecclefiis de

Logy Mehed in Athollia et dc Rothgortanan in Starmun cum capellis

decimis terris pofTeffionibus reftitudinibus obventionibus oblationibus

et omnibus aliis ad eafdem ecclefias jufte pertinentibus in ufus fuos

proprios libere convertendis et infuper donationem Henrici comitis de

AthoIIia faflam fuper uno tofto in eadem Logyn cum comniuni

])aftura et cum de jure non pofTemus nec vellemus eorum facto honefto

injufte contraire nec pias eorum collationes et confirmationes predi6lo

monaftcrio faftas infirmare Nos eodem fpiritu pietatis dufti quo et

illi de confenfu et affenfu capituli ecclefie Dunkeldenfis coUationes et

conceffiones confirmationes predifto monafterio a prenominatis fa6tas

ratas et gratas habentes concedimus et in perpetuum confirmamus

concedimus etiam abbati et canonicis prefati monafterij et eorum fuc-

cefToribus in perpetuum ut prediftas ecclefias fcilicet de Logy INIehed

et de Rogortenen totaliter in ufus fuos proprios convertant et ita libere

et quiete plenario et honoritice teneant et poffideant ficut aliqua Ab-

bachia in regno Scotie aliquas ecclefias in proprios ufus converfas

liberius quietius et honorificentius tenet et poffidet Ita tamen quod

idem canonici ecclefiis prediftis per ydoneos capellanos vel fi maluerint
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per proprios canonicos faciant defcrA'iri Salvis epifcopalibus Preterea

confirmamus eifdem terram illam in villa de Dunkclden. quam eis

contulimus nobis a domino Alexandro rege collatam antequam efTemus

de gi-emio ecclefie Dunkeldenfis et antequam diftam villam Epifcopatui

idem rex contuliflet Reddendo inde annuatim ecclefie Dunkeldenfi ad

feftum affumptionis beate JNIarie virginis unam libram incenfi ad in-

cenfandum corpus Chrifti in elevatione Teftibus

Bulla Honorii Pape de eximendo Abbate a Commiflionibus.

101 Honorius epifcopus fervus fervonim dei diledo filio Abbati de Scona

falutem et apoftolicam benediftionem A nobis humiliter poftulafti ut

cum non habeas iurifperitiam et proptor iudiciorum ftrepitum contingat

fanfte contemplationis in te otium impediri eximere te a commiffionum

noftrarum follicitudine dignaremur Nos igitur tuis fupplicationibus

annuentes devotioni tue au6loritate prefentium indulgemus ne per com-

miffiones noftras quas de cetero ad te contigerit impetrari non nifi de

indulgentia hujufmodi mentionem fecerint procedere tenearis Nulli

ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftre conceffionis infrin-

gere vel ei aufu temerario contraire Si quis autem hoc attemptare pre-

fumpferit indignationem omnipotentis dei et beatorum petri et pauli